
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 26 października 2012 roku 

w sprawie powołania roboczego zespołu ds. przekształcenia szpitala 

 

Na podstawie art. 34  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, wprowadzonego uchwałą Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr V/54/2011 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu zarządzam, co następuje: 

 

§  1.1.  Z uwagi na konieczność zapewnienia właściwego przygotowania dokumentacji 

niezbędnej w planowanym procesie ds. przekształcenia SP ZOZ Szpital Powiatowy w 

Barlinku, a w szczególności harmonogramu działań, powołuję roboczy Zespół ds. 

przekształcenia szpitala zwany w dalszej części zarządzenia Zespołem.  

2. W skład Zespołu wchodzą następujące osoby: 

1) Arkadiusz Mazepa – Starosta Myśliborski 

2) Alicja Karczewska – Skarbnik Powiatu 

3) Barbara Krakowska-Petruk – Sekretarz Powiatu 

4) Mirosława Salasa – Naczelnik Wydziału EZS 

5) Sebastian Kisielewski – Z-ca Naczelnika w Wydziale GKN 

6) Anna Norsesowicz – Główny Specjalista w Wydziale EZS 

7) Jolanta Stachurska – Inspektor w Wydziale EZS 

8) Magdalena Mikołajczuk – Główny Specjalista w Wydziale FN 

9) Mirosław Turów – Główny Specjalista w Wydziale OR  

10)  Ryszard Mitek – Dyrektor SP ZOZ Szpital Powiatowy w Barlinku 

11) Arkadiusz Cysek – Główny Księgowy w SP ZOZ Szpital Powiatowy w Barlinku 

3. Z głosem doradczym w pracach zespołu będzie uczestniczyć Sylwia Lorkowska – 

Audytor Wewnętrzny 

 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia i odpowiedzialność za merytoryczną realizację zadań 

Zespołu powierzam Annie Norsesowicz – Głównemu Specjaliście w Wydziale EZS. 

         2. Koordynację nad wykonaniem zarządzenia powierzam Magdalenie Mikołajczuk – 

Głównemu Specjaliście w Wydziale FN i Pełnomocnikowi Starosty Myśliborskiego ds. 

komercjalizacji szpitali i spraw spółek. 

       

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 

 


